
DEN ZEMĚ  
V rámci projektu Comenius se zúčastnili prváčkové  23. dubna  oslavy  
„Dne Země“ v Kovosteelu ve Starém Městě.   

První částí našeho pobytu bylo plnění deseti úkolů, které byly sice 
v pohádkových dekoracích, ale měly témata k ochraně přírody a třídění 
odpadů. Po jejich úspěšném splnění získaly děti plnou tašku odměn. Spolu 
s námi se tu bavily i paní učitelky Anja a Ines z Německa, které byly v naší škole na návštěvě. 

 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 … v další části dne jsme zažili 

               diskotéku             

      s maximem Fíkem … 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                 

                  

 

 

 

 

 

                                                                                                 …   procházka 

                                                                                                    mezi zvířátky 

                                                       v  KOVOZOO  …   

 

 



 

                                                      

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

…  zastavení na pirátské lodi  -  
učíme se uzly  … 

 

                  

 

 

 

   

     …  a pro dnešek se loučíme –  

„odplouváme“ zpátky domů  … 

 

                                                                                              Zpracovala  Alena Šturmová, tř.uč. 


